
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 68 /2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 19 sierpnia 2011 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy 

z  dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) 

i  § 10, § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu
 
z dnia 1 grudnia 

2004 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. Nr 260, 

poz. 2593 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

 § 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczyciela Publicznego Gimnazjum w Krościenku Wyżnym 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Pan Jan Omachel  - przewodniczący; 

2) Pan Mirosław Mańkowski  - członek; 

3) Pan Marek Aftanas   - członek; 

4) Pani Renata Grzebieniowska  - członek; 

5) Pani Ewa Haznar-Paradysz  - członek. 

 

 § 2. W składzie Komisji wyszczególnionej w § 1 w pozycji - 1 umieszczony jest 

przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, w pozycji 2 - przedstawiciel organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny, w pozycji 3 - dyrektor szkoły, a w pozycjach 4-5 - 

eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania. 

 

 § 3. 1. Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 będzie przeprowadzenie w dniu 

24 sierpnia 2011 r. o godz. 10
00 

postępowania egzaminacyjnego nauczyciela Publicznego 

Gimnazjum w Krościenku Wyżnym – Pani Renaty Słowik, ubiegającej się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

2. Postępowanie, o którym mowa w ust. 1 polega w szczególności na: 

1) przeprowadzeniu egzaminu, w czasie którego nauczyciel kontraktowy ubiegający się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego dokonuje prezentacji dorobku zawodowego 

oraz odpowiada na pytania członków Komisji Egzaminacyjnej dotyczące wymagań 

określonych w § 7 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

1 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 

(Dz. U. Nr 260, poz. 2593 z późn. zm.); 

2) sporządzeniu protokołu zgodnie z § 14 ust. 1 ww. rozporządzenia. 
 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 


